
ZARZĄDZENIE Nr 36/2012
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 9 maja 2012 roku

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 
3, art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,
poz. 1240 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr X/61/11 Rady Gminy Dubeninki z dnia 29 grudnia 
2011 r. w sprawie budżetu Gminy na rok 2012, zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy, w wysokości 1.328.050,00 zł, (słownie: jeden
milion trzysta dwadzieścia osiem tysięcy pięćdziesiąt złotych), na:
- finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 1.328.050,00 zł;

2. Zawarcie umowy z bankiem nastąpi z wybranym w trybie ustawy o zamówieniach
publicznych.

§ 2

Spłata zobowiązania będzie następować w ustalonych ratach i terminach z dochodów
własnych Gminy  w latach 2012- 2022.

§ 3

Zabezpieczeniem zaciągniętego zobowiązania będzie weksel in blanco.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


